

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ถมดินแปลงที่ดิน อบต.แม่สุ่น โฉนดที่ดินเลขที่ 10456 และ นส.3 ทะเบียนเลขที่ 278 เล่ม 17
หน้า 56 บ้านแม่สุ่นหลวง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแม่สุ่นหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลแม่สุ่น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สุ่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	462,510.56	1.3074	604,686.31	
	เงื่อนไข				
	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	2. เงินประกันผลงานหัก 0%				
	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	-	-	-	
	4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-	-	-	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		604,686.31	
	ตัวอักษร (หกแสนสี่พันหกร้อยแปดสิบหกบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายวิฑูรย์ ปัญญานวน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอนรรักษ์ ปัญญาวงค์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุรพิ ภิรมณ์)

ผู้ช่วยช่างโยธา



(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายศรายุทธ ไชยภรณ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สุ่น

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายวันชาติ ศิริภัทรนุกูล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สุ่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ถมดินแปลงที่ดิน อบต.แม่สุ่น โฉนดที่ดินเลขที่ 10456 และ นส.3 ทะเบียนเลขที่ 278 เล่ม 17 หน้า 56 บ้านแม่สุ่นหลวง หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน : ถมดินในเนื้อที่ 3 ไร่ 1 งาน 46.50 ตารางวา ความลึกเฉลี่ย 1.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแม่สุ่นหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลแม่สุ่น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สุ่น

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	5,386.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.1 งานกำจัดวัชพืช	5,386.00	ตร.ม.	-	-	1.76	9,479.36	9,479.36	
2	งานถมดินบดอัดแน่น			-	-	-	-	-	
	2.1 ดินถม	5,740.00	ลบ.ม.	71.11	408,171.40	-	-	408,171.40	
	2.2 บดอัดแน่นด้วยรถบดล้อเหล็กเรียบแบบ	4.00	ชั้น	-	-	11,214.95	44,859.80	44,859.80	
	สันสะท้อน (Steel Wheel Rollers)								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	-	408,171.40	-	54,339.16	462,510.56	